5 む 府 会 発 第 1 9 7 号

令 和 5 年 1 1 月 8 日

  会 員 各 位
                                                  む さ し 府 中 商 工 会 議 所

                                                 建 設 業 部 会 部 会 長             三浦 眞二郎

府中市建設業協会会長   土 方 康 志

府中市管工事協会会長   田 村 正 明

                                                           東京都電気工事工業組合調布地区本部

                                                      府 中 支 部 長             深 谷 英 明

                                                                     （ 公 印 省 略 ）

「安全講習会」の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

建設現場の災害防止を図るため、関係機関のご協力により、安全対策等についての講習会

並びに、府中市都市整備部・府中警察署主催の「年末年始の道路上工事抑制会議」を下記の

とおり開催する運びとなりました。

つきましては、経営者並びに現場担当の皆さま方に、多数ご参加いただきたくご案内申し

上げます。当日ご参加いただきました方々の名簿を府中市、府中警察署、立川労働基準監督

署に提出し、市内建設業者が安全対策に取り組む姿勢を理解していただくために活用いたし

ますことを申し添えます。

なお、当日体調不良の場合は、ご出席をお控え下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   令和5年12月7日（木） 午後6時より

         ※受付 午後5時30分より

２．場  所   むさし府中商工会議所会館 3階 大ホール

（京王線東府中駅下車北口徒歩１分）

※駐車場は台数に限りがございますので、公共交通機関等をご利用下さい。

３．講習内容    （１）関係機関の講師による講演

（２）府中市都市整備部、府中警察署による年末年始の道路上工事

抑制会議

４．申込・問合せ先     むさし府中商工会議所  中小企業相談所 担当：大塚

府中市緑町３－５－２

ＴＥＬ ３６２－６４２１ ／ ＦＡＸ ３６９－９８８９

Ｅ-mail info@tama5cci.or.jp

ＦＡＸ連絡票

 「安全講習会」並びに「年末年始の道路上工事抑制会議」に       名参加します。

事業所名                   TEL